

# Holdingselskabet af 29. september 2006 ApS

Fuglehegnet 2  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

10/01/2020

Lars Antonsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           Holdingselskabet af 29. september 2006 ApS  
Fuglehegnet 2  
7500 Holstebro

CVR-nr:                 29977674  
Regnskabsår:         01/10/2018 - 30/09/2019

**Revisor**               Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab  
Poul Bundgaards Vej 1, 1 sal  
2500 Valby  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er kapitalbesiddelse i dattervirksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Værdien af selskabets kapitalbesiddelser har udviklet sig tilfredsstillende.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 3.765.227, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2019/20.

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2020.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....		-1.857	-1.910
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-1.857</b>	<b>-1.910</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.857</b>	<b>-1.910</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.767.084	1.162.350
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-345.821
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.765.227</b>	<b>814.619</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.765.227</b>	<b>814.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		3.765.227	814.619
<b>I alt .....</b>		<b>3.765.227</b>	<b>814.619</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		22.889.750	22.982.400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.889.750</b>	<b>22.982.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.889.750</b>	<b>22.982.400</b>
Likvide beholdninger .....		438.720	2.267.388
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>438.720</b>	<b>2.267.388</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>23.328.470</b>	<b>25.249.788</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		25.925.000	25.925.000
Overført resultat .....		-8.997.080	-12.762.307
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>16.927.920</b>	<b>13.162.693</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		6.400.550	12.087.095
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.400.550</b>	<b>12.087.095</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.400.550</b>	<b>12.087.095</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>23.328.470</b>	<b>25.249.788</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	25.925.000	-12.762.307	13.162.693
Årets resultat .....		3.765.227	3.765.227
Egenkapital, ultimo .....	25.925.000	-8.997.080	16.927.920

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter i henhold til selskabslovens regler for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed overfor 3. mand ved afgivelse af pant i værdipapirer med en bogført værdi pr. 30. september 2018 på 22.889.750 kr. og i bankindestående med en bogført værdi pr. 30. september 2019 på 413.142 kr.

Ingen af selskabets øvrige aktiver er pantsat.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

Holdingselskabet LAPL ApS (moderselskab), Fuglehegnet 2, 7500 Holstebro.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

Selskabet har ikke beskæftiget personale udover direktionen.